Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (в редакции приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 26.01.2023 № 55),

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы министерства образования, науки

и молодежной политики Нижегородской области:

1.1. от 31 августа 2021 года № 316-01-63-2102/21 «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»;

1.2. от 15 сентября 2021 года № 316-01-63-2227/21 «О внесении изменений

в приказ министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 31 августа 2021 года № 316-01-63-2102/21»;

1.3. от 27 октября 2022 года № 316-01-63-2952/22 «О внесении изменений

в организационно-технологическую модель проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                          М.Ю.Пучков

 О признании утратившими силу отдельных

приказов министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23